
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
 

PORTARIA N.º 54/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 12 DE MAIO DE 2022PORTARIA N.º 54/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 12 DE MAIO DE 2022
 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os membros para a Comissão Organizadora da Semana da
Cultura e da Diversidade do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba, sob a Presidência do primeiro:

MEMBROSMEMBROS SEGMENTOSEGMENTO

Danielle Zuma Capelani Docente

Aurelio Bandeira Amaro Docente

Cecilia Midori Ikegami  Docente 

Cristiane Toledo Maria Docente

Rodrigo de Freitas Faqueri Docente 

Fernanda de Melo Fernandes Docente

Ian José Olivo Discente - Curso: Letras

Larissa Amorim dos Santos Discente - Curso: Letras

Daliana Dias Silva Discente - Curso: Letras

Deislene Brito Figueiredo Discente - Curso: Matemática

Alessandra de Olvieira Cavalcante Madre Discente - Curso: Matemática

Maria Eduarda dos Santos Arena Discente - Curso: Engenharia Mecânica

Ricardo Barauna dos Santos Discente - Curso: Engenharia Mecânica

João Vitor de Lira Silva Discente - Curso: Engenharia Mecânica

Geovanna Roseno de Oliveira Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM. 

Ketelyn Carriel dos Santos Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Iasmyn Rufino Ansanelo Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Guilherme Dias do Nascimento Carvalho Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Denner Ryan Santos Silva Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Evelyn Karoline Almeida de Faria Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Sofia Hellen Pereira Bezerra Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Knuy Evangelista Lima Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Beatriz Almeida da Silva Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Bruno Rodrigo Vargas Salcedo Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Agnes Haafeld Pollezi Galvão de França Discente - Curso: Téc. em Mecânica Int. ao EM.

Art. 2° Esta comissão é responsável por organizar as a vidades a serem realizadas
na Semana da Cultura e da Diversidade do IFSP Câmpus Itaquaquecetuba.



Art. 3° Os servidores desta comissão farão jus a carga horária de 03 (três) horas de
a vidades semanais, até o término das a vidades desse evento, devendo ter encerramento
até o dia 31/07/2022.

Art. 4° Revogar a PORTARIA Nº 0046/2022 - DRG/ITQ/IFSP, de 28 de abril de 2022,
que versa sobre a mesma questão.

Art. 5° O prazo de vigência desta portaria é até 31 de julho de 2022.

Art. 6° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL 

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

 

Publicado no sítio institucional em 13 de maio de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 12/05/2022 16:20:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345094
69b44d437f

PORTARIA N.º 54/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 54/2022 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

